２０２０ 年 ３ 月 ２６日

得意先各位

株式会社アート

新型コロナウィルスの影響による納期遅延につきまして

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

中国から発生した新型コロナウィルスの影響により部品調達に遅れが生じております。

 弊社製品においても従来通りの納期でご回答が出来ない商品も顕在化してきており、今後の

状況次第では対象商品が拡大する可能性もございます。

 下記内容は現在影響が出ている、または出る恐れのある商品の状況をお知らせしております。

大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

— 記 —

No 品名 品番 状況

1 テンキー T-3830Ｓ ご注文を受けている分まで確保

５月初旬より順次出荷予定

2 デジタル I/F ユニット T-3830IF 在庫なし

4 月中旬より順次出荷予定

3 デジタル I/F ユニット T-3830IF（金具付き） 在庫なし

4 月下旬より順次出荷予定

4 リレーユニット C-U11RY ご注文を受けている分まで確保

５月初旬より順次出荷予定

以上